2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019 № 116
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества в 2018 году
В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино
от 15.12.2011 № 116 «О принятии Положения «О приватизации муниципального имущества города Фрязино», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества в 2018 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления финансово-экономического развития Шматко С.Д.
Глава городского округа

                                К.В. Бочаров
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы городского округа
от_01.03.2018_ №_116_

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества в 2018 году
В 2018 году от приватизации муниципального имущества в бюджет городского округа Фрязино поступило 3 511 495,45 рублей. Все денежные средства поступили в оплату имущества по договорам купли-продажи с рассрочкой в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в том числе:

· по договору от 15.01.2015 №025/МП с ИП Смирнова Е.А. (нежилое помещение, общая площадь 8,7 кв.м, 1 этаж, по адресу: г. Фрязино, ул. Полевая, д.1) – 44 161,49 руб.;

· по договору от 30.06.2015 №027/МП с ИП Шершенов В.В. (нежилое помещение подвала, общая площадь 19,6 кв.м, по адресу: г. Фрязино, ул.Московская, д.3) – 77 068,49 руб.;

· по договору от 30.06.2015 №028/МП с ООО «ТПП-стройинвест» (нежилое помещение, общая площадь 251,9 кв.м, этаж 1, по адресу: г. Фрязино, ул.Озерная, д.6, строен.1, пом.1119) – 2 309 295,65 руб.;

· по договору от 30.06.2015 №029/МП с ООО ТКФ «Отдых» (нежилое помещение, общая площадь 51,3 кв.м, этаж 1, по адресу: г. Фрязино, ул.Ленина, д.12) – 565 675,44 руб.;

· по договору от 30.06.2015 №030/МП с ООО «Ориент универсал» (нежилое помещение, общая площадь 76,6 кв.м, этаж 1, по адресу: г. Фрязино, Окружной пр., д.4, пом.101) – 515 294,38 руб.

Председатель Комитета
С.Н. Левшина